VISTI:

Comune di Bosco Marengo (Alessandria)

Avviso di pubblicazione avvio procedimento classificazione acustica del territorio comunale PCA

IL CONSIGLIO COMUNALE Omissis
<i>Omissis</i> DELIBERA

- Di avviare la procedura per l'approvazione del piano di zonizzazione acustica del Comune di Bosco Marengo;
- Di adottare gli elaborati redatti dal Tecnico incarico Arch. Alessandro BONZANO:
- 1. RELAZIONE procedura di modifica zonizzazione acustica contestuale variante strutturale del PRGC LR 26/01/2007 n. 1.
- 2. RELAZIONE VERIFICA COMPATIBILITA' ACUSTICA VARIANTE STRUTTURALE DEL P.R.G.C. L.R. 26/01/2007 N.1 PROGETTO PRELIMINARE ALLEGATO TAV. N.5 TAVOLA RAFFRONTO ADEGUAMENTI DELLA ZONIZZAZIONE VIGENTE IN FUNZIONE DELLE VARIANTRI INTRODOTTE DALLA VARIANTE P.R.G.C..
- 3. Adeguamento zonizzazione acustica Variante strutturale al PRGC LR 1/2007. Proposta di modifica. TAV 1 scala 1:10.000
- 4. Adeguamento zonizzazione acustica Variante strutturale al PRGC LR 1/2007. Proposta di modifica. TAV 2 scala 1:2.000
- 5. Adeguamento zonizzazione acustica Variante strutturale al PRGC LR 1/2007. Proposta di modifica. TAV 3 scala 1:2.000
- 6. Adeguamento zonizzazione acustica Variante strutturale al PRGC LR 1/2007. Proposta di modifica. TAV 4 scala 1:2.000
- 7. Verifica compatibilità acustica variante strutturale PRGC LR 26/01/2007 nr. 1 Tavola raffronto adeguamenti della zonizzazione vigente Scala 1:2.000
 - Di dare atto che gli elaborati sono disponibili per il download e la consultazione al seguente link: https://drive.google.com/open?id=1IwlCTO08QSAYq0q8j3DK9tCDZkcdycy6
- Di dare atto che gli elaborati del Piano saranno trasmessi alla Provincia ed ai Comuni limitrofi dandone avviso tramite affissione all'albo Pretorio per 30 giorni e con pubblicazione sul B.U.R. entro i successivi 60 giorni ogni soggetto interessato potrà presentare al Comune ed alla Provincia proposte ed osservazioni entro 120 giorni dall'avvio della procedura la Provincia ed i Comuni limitrofi possono avanzare rilievi e proposte decorso tale termine il piano può essere adottato in conformità a quanto stabilito dall'art. 7 della L.R. n. 52/2000.
- Di dichiarare la presente deliberazione, con votazione separata ed unanime, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4° del D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii. -

IL SEGRETARIO COMUNALE F.To Avv. Stefano Valerii